
ZARZĄDZENIE NR 167/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 2 na realizację zadań 
publicznych w roku 2023 oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 27 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1599 i 2185) oraz § 3 ust. 5 i § 4 ust. 5 uchwały nr XXVII/254/2020 Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 29 października 2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
postępowania rozwoju sportu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 2613) Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 157/2022 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 16 grudnia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 2 na realizację zadań publicznych w roku 2023 oraz 
powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, w załączniku nr 1 w części V  „Warunki, 
jakie powinien spełnić podmiot występujący z ofertą realizacji zadania” ust. 19 otrzymuje brzmienie:  

„19. Klub sportowy, działający na obszarze danej jednostki samorządu terytorialnego, niedziałający 
w celu osiągnięcia zysku, może otrzymywać dotację celową z budżetu tej jednostki na podstawie 
uchwały nr XXVII/254/2020 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 29 października 
2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu postępowania rozwoju sportu (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2020 r. poz. 2613), z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) w zakresie udzielania dotacji 
celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3886109F-8F5D-4D9F-920B-10E3C7C139EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 19

	Paragraf 2


		2022-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




